СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
 от 22.02.2017 года № 85
с. Кирсановка
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  Кирсановского  сельского поселения от 29.11. 2016 года № 71  «О введении в действие земельного налога на территории Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района»

   В  соответствии с Налоговым кодексом РФ и приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Кирсановского  сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.11. 2016  года № 71
«О введении в действие земельного налога на территории Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 «Налоговые льготы» дополнить подпунктами 4.1.11, 4.1.12 следующего содержания:
«4.1.11. Физических лиц, имеющих право на получение социальной поддержки, в соответствии с Законом Российской Федерации «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», Федеральным Законом «О социальной защите граждан Российской Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на производственном объединении «Маяк» и сбросов радиационных отходов в реку «Теча» и Федеральным законом от 10 января 2002 года 2-ФЗ «О социальных гарантиях гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне;

4.1.12. членов семьи граждан, являющихся опекунами над несовершеннолетними детьми».
Глава

сельского поселения                                                                       А.И.Стародубцев
1